
 

 

 

 

 

 

●協賛内容のご案内● 

協 賛 

項 目 

協 賛 

金 額 

協   賛   特   典 

新 聞 折 込 
広  告  （※ 1 ） 

花 火 
花 火 広 告 

スポンサー掲載 
会 場 内 
ア ナ ウ ン ス 

花火観覧席 広 告 看 板 

協 賛
（ A ） 

3万円 ○  

協 賛
（ B ） 6万円 ○ 打上 15発 ○ ○  

協 賛
（ C ） 10万円 ○ 打上 30発 ○ ○ ○（※3） ○（※4） 

協 賛
（ D ） 

20万円 ○ 打上 60発 ○ ○（※２） ○（※3） ○（※4） 

協 賛
（ E ） 50万円 ○ 

スターマイン 
150発 

○ ○（※２） ○（※3） ○（※4） 

協 賛
（ F ） 100万円 ○ 

スターマイン 
300発 

○ ○（※２） ○（※3） ○（※4） 

（※ １） 新聞折込広告掲載のほか、別途まつり広告にて事業所名を掲載いたします。 

（※２) ２０万円以上のご協賛をいただいた場合、上記の内容に加え協賛事業所PR文章もアナウンスします。 

（※３） １０万円以上のご協賛をいただいた場合、花火観覧席をご用意いたします。観覧席の詳細につきましては、別 

紙(花火特別観覧席のご案内)をご確認ください。（観覧席の席数は制限させていただきます。） 

（※4) 『ごんごまつり広告看板』は、(株)中国銀行津山支店前に設置予定です。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

津山商工会議所       津山市山下３０-９     T E L：22-3141      F A X：23-5356 

★その他お問い合わせ・データ送信はこちら → gongo_kaigisho@yahoo.co.jp 
 

津山市観光振興課    津山市山北 5２０    T E L：32-2082      F A X：32-2154 

公社）津山市観光協会  津山市山下 97-1   T E L：22-3310      Ｆ Ａ Ｘ：22-3315 

主  催     津山納涼ごんごまつり実行委員会 

 事  務  局（ 協 賛 申 し 込 み 先 ) 

第４５回  津山納涼ごんごまつり IN 吉井川 

事     務     局 

毎年、『津山納涼ごんごまつり IN吉井川』の開催には、特段のご支援を賜わり、厚くお礼申し上げます。当まつりの

ご協賛へ、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。          津山納涼ごんごまつり実行委員会 
 

と  き ： ２ ０ ２ ３ 年 ８ 月 ５ 日 ( 土 ) ・ ６ 日 ( 日 )   と こ ろ ： 吉 井 川 河 岸 緑 地 公 園 

 

 
 

申 込 締 切 日  ： ２ ０ ２ ３ 年 ６ 月 ３ ０ 日 （ 金 ） 

振 込 先 

● ご協賛いただきました事業所様の情報に関しては、厳重に取り扱います。 

● 上記協賛特典はそれぞれ一口でお申込みいただいた場合の特典となります。 

● 天候等諸事情により津山納涼ごんごまつりに関する行事が中止になった場合、協賛金の返金は行いません。 

悪しからずご了承ください。 

口座名義人 津山納涼ごんごまつり実行委員会 委員長 松田欣也 

● 中国銀行・津山支店 普通 Ｎｏ．１６４２９８５ 

● 津山信用金庫・本店 普通 Ｎｏ．０５２０８１４ 

※振込手数料分を差し引いた金額をお振込みください。お振込でのお支払いにご協力をお願いいたします。 

mailto:gongo_kaigisho@yahoo.co.jp


 

津山納涼ごんごまつり実行委員会 行【 津山商工会議所 ＦＡＸ ： 23－5356 】 

『第４５回津山納涼ごんごまつりＩＮ吉井川』協賛申込書 
 

事 業 所 名                                                                   印    

住      所 
〒 

代 表 者 名   担 当 者 名  

Ｔ Ｅ Ｌ   Ｆ Ａ Ｘ  

E - m a i l                           ＠ 

津山納涼ごんごまつり公式ＨＰへの事業所名掲載について 
※①レ印をお付けください。  
※②字体・ロゴ等の指定は出来ませんのでご了承ください。 

□ 可      □ 不可 

花火観覧席のご利用について 
※①10 万円以上の協賛申込をいただいた方が対象となります。 
※②詳細につきましては後日お知らせいたします。 

□ 要      □ 不要 

協賛金請求書の発送について 
※請求書の発送をご希望される方は レ 印をお付けください。 

□ 要      □ 不要 

 

□  協 賛（Ａ）     【    口 】  【          万円 】 

□  協 賛（Ｂ）     【    口 】  【          万円 】 

□  協 賛（Ｃ）     【    口 】  【          万円 】 

□  協 賛（Ｄ）     【    口 】  【          万円 】 

□  協 賛（Ｅ）     【    口 】  【          万円 】 

□  協 賛（Ｆ）     【    口 】  【          万円 】 
※ご入金が確認できない場合、再度ご請求させていただく場合がございます。貴社支払いと請求書案内が行き違いとなりま 

した際は、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

※事務局記入 
 

 

 

新 聞 折 込 

広 告 原 稿 

今 回 の 掲 載 内 容 に つ い て 該 当 箇 所 に  レ  印 を お 付 け く だ さ い 。 

□ 前回同様 ／ □ 前回と異なる ／ □ 新規協賛  ／ □ 掲載 不可 

□ データ有り ／ □ データ無し  
データ送付先 

gongo_kaigisho@yahoo.co.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

合 計 
協 賛 金 額 

 

【        万円】 

 

 

※事務局記入欄 


